ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA RSƢƠM

Số:         /UBND - VX

V/v đăng ký danh sách cán

bộ, lãnh đạo và chuyên viên

đi học tập, trao đổi kinh

nghiệm ngoài tỉnh thuộc

Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng ĐBDTTS&MN năm

2024 (đợt 1)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Rsươm, ngày          tháng        năm 2024

  Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện;

     - Phòng Dân tộc huyên.

Thực hiện công văn số 37/CV-PDT ngày 15/3/2024 của Phòng Dân tộc

huyện về việc đăng ký danh sách cán bộ, lãnh đạo và chuyên viên đi học tập,

trao đổi kinh nghiệm ngoài tỉnh thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng ĐBDTTS&MN năm 2024 (đợt 1).

UBND xã Ia Rsươm đã tổng hợp danh sách 02 đồng chí là cán bộ, lãnh đạo

được cử đi học tập, trao đổi kinh nghiệm ngoài tỉnh thuộc Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng ĐBDTTS&MN năm 2024 (đợt 1).

(Có danh sách gửi kèm)

UBND xã kính gửi Phòng Dân tộc huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Rah Lan Baih

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM GIA

HỌC TẬP, TRAO ĐỔI KINH NGHIỆM NGOÀI TỈNH (ĐỢT 1)
(Gửi kèm Công văn số:        /CV-UBND ngày        tháng        năm 2024 của UBND xã Ia Rsươm)

STT Họ và tên Năm sinh
Chức vụ/đơn vị

công tác
Số điện thoại Ghi chú

1
Phạm Thị Thanh

Hiển
14/5/1984

Phó Bí thư đảng

ủy xã
0934778669

2 Rah Lan Baih 07/8/1981
Phó Chủ tịch

UBND xã
0986972456

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T07:35:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Rah Lan Baih<baihrl.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:08:17+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:08:21+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:08:27+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T14:08:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Rsươm<iarsuom.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!